
354944-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 354944-2025 - Súťaž

Slovensko – Núdzové/záchranné obleky – Protichemický ochranný oblek typ 1aET a typ 1b
OJ S 104/2025 02/06/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
E-mail: lubos.mravik@minv.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Protichemický ochranný oblek typ 1aET a typ 1b
Opis: Ochranný oblek určený pre ochranu povrchu tela užívateľa, ako jeho osobný ochranný 
prostriedok, pri vstupe do prostredia kontaminovaného nebezpečnou látkou neznámeho 
pôvodu. Spoločne s autonómnym dýchacím prístrojom musí zabezpečiť úplnú izoláciu 
užívateľa od okolitého kontaminovaného prostredia.
Identifikátor postupu: 56d1bcbe-6397-460a-9628-6bc4dd14f036
Interný identifikátor: SVO-RVO1-2025/000592
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 37414800 Núdzové/záchranné obleky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 1
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 1

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Podmienky účasti sú uvedené v prílohe č. 5 súťažných 
podkladov.

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/354944-2025
mailto:lubos.mravik@minv.sk


354944-2025 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: časť 1 - Protichemický ochranný oblek typ 1aET
Opis: Nákup 1000 ks protichemického ochranného obleku typu 1a ET.
Interný identifikátor: SVO-RVO1-2025/000592-01

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 37414800 Núdzové/záchranné obleky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Podmienky účasti sú uvedené v prílohe č. 5 súťažných podkladov.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Najnižšia cena.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531559
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531559
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531559
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary


354944-2025 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lehota na prijímanie ponúk: 30/06/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 30/06/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
Doplňujúce informácie: Online verejné otváranie ponúk sa uskutoční na internetovej adrese: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0002
Názov: časť 2 - Protichemický ochranný oblek typ 1b
Opis: Nákup 60 ks protichemických ochranných oblekov typ 1b.
Interný identifikátor: SVO-RVO1-2025/000592-02

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 37414800 Núdzové/záchranné obleky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Žilinský kraj (SK031)
Krajina: Slovensko

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary


354944-2025 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Podmienky účasti sú uvedené v prílohe č. 5 súťažných podkladov.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky v príslušnej časti vyjadrená v EUR bez 
DPH
Opis: Najnižšia cena.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Poradie dôležitosti
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0,00

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: slovenčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/531559
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/06/2025 09:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 30/06/2025 11:00:00 (UTC+2) východoeurópsky čas, stredoeurópsky letný 
čas
Miesto: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531559
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/531559
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/63503/summary


354944-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: lubos.mravik@minv.sk
Telefón: +421250944233
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 177dc426-1e9d-4e31-82f5-4349fe55c231  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:lubos.mravik@minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239


354944-2025 Page 6/6

Dátum odoslania oznámenia: 29/05/2025 10:52:24 (UTC+2) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 354944-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 104/2025
Dátum uverejnenia: 02/06/2025


